nos uenit cognatio diuinitatis:  
aliqui predicatores. de quibus scrip-  
tum est. **Et** spenosi pedes euan-  
gelizantium pacem: aliqui uestigia  
imitationis eius: aliqui uero no-  
uissima membra. In hoc autem  
loco proprie membra eius significant:  
que tempore antitypi igne tribu-  
lationis probantur. Nam sicut au-  
ricalco multis medicamentibus  
et ere producit ad colorem auri:  
ita et illi tribulatione nouissimi  
temporis erunt. ut probentur uelut  
mundissimum aurum. Et sicut an-  
titypus crudelior erit omnibus pse-  
cutoribus: ita et illi fortiores erunt  
omnibus retro ante martiribus. Nam  
ipse tanquam ualidissima tri-  
bulacione significat: de quo dominus  
dicit. Erunt tunc tribulacione talis:  
quibus nec fuit. nec fiet. **Et**  
aliam translationem auricalco liba-  
m libam posuit. per eo quod motus  
ipse in iudea esse prohibetur: licet  
de manifestauit nouissima cor-  
poris christi membra. in illis tunc re-  
gionibus uehementer esse ueni-  
da camino tribulacionis: ubi et  
dominus eorum crucifixus est ab impijs  
iudeis. **Et** uox eius tanquam uox  
aquare multarum. Superius le-  
gitur. quod audierit uocem angeli  
tanquam tube. hic autem tanquam uocem  
aquare multarum: quod uidelicet  
prius per paucos predicatores  
sonuit de quibus dicit. messis qui  
de multa operatur autem parua: et  
postea populorum multorum offi-  
cio resultauit. Aque etiam multe

populi sūt: sicut in sequentibus  
legimus. **Q**d et primū pauli  
p̄dicatores: hoc postea totus  
mūdus clamauit. **P**otest et  
uox similis aq̄rū multarū ca-  
ritas intelligi: que ē fons et  
origo om̄i donozū sp̄rialiū. si-  
cut ip̄e dñs manifestat cū dicit:  
in hys duobz māditis. tota lex  
pendet et p̄phete. **U**nde et  
ip̄e in die magno festiuitatis  
stans clamabat dicens: q̄ sitit  
ueniat et bibat: et de uentre eq̄  
fluent aque uiue. **A**c si dicat.  
**Q**ui intelligētia scripturarū  
sacient̄ cupit. ad me ueniat:  
ueniet. sp̄m caritatis bibat. **D**e-  
us ē caritas ē. **B**ene itaq̄ uox  
singularis xpi. tanq̄ uox aqua  
tū multarū dicit: q̄ cū una sit  
caritas. si mētē repleuerit. hāc  
ad innumera uirtutum opa multi-  
formit̄ accendit. **E**t habebat  
in dextera sua septe stellas.  
**Q**d sint septe stelle: ip̄e ange-  
lus aperit in sequentibus dicens.  
**S**epte inq̄ stelle. angeli sūt  
septe eciarū. **H**oc ip̄m etiā  
et superius cōphendit in can-  
delabus septe: id ē vniuersa-  
le etiā. siue oēs doctores.  
**Q**d et singulis angelis dicit:  
ad vniuersos utiq̄ refertur.  
**H**oc quippe dñs manifestat: q̄  
cū de singulis angelis dicit.  
angelo illiq̄ etiā scribe. in fine  
ita cōcludit. **Q**ui habet aure:  
audiat quid sp̄s sc̄us dicat et  
closes. **S**telle ē in nocte lucet.